ASSOCIACAO CULTURAL BANDA FACE DE DEUS

RUA ANTONIO GURGEL, 49 — CENTRO - PASSA TEMPO/MG
TEL.: 0XX37- 3335 1132/1813 — CNPJ - 06973735/0001- 88
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL - LEI N° 1434/2004
UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL - LEI N° 16222/2006

REGISTRO NA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - N° 1867

BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2014

DATA DESCRICAO DEBITO CREDITO SALDO
01/01/2014 SALDO TRANSPORTE DE 2013 R$ - |R$  1.09021 | R$  (1.090,21)
10/02/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 01/2014 R$ 200,00 | R$ - [R$ (890,21
11/02/2014 HONORARIOS CONTABILIDADE R$ - |R$ 190,00 | R$  (1.080,21)
10/03/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 02/2014 R$ 200,00 | R$ - [R$  (880,21)
10/04/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 03/2014 R$ 200,00 | R$ - [ R$ (680,21
11/04/2014 VENDA DO SOM R$  1.000,00 | R$ LS 319,79
11/04/2014 COMPRA DO SOM R$ - |R$  1.000,00 | R$ __ (680,21)
11/04/2014 COMPRA DO MICROFONE R$ - |R$ 250,00 [ RS (930,21)
14/04/2014 COMPRA 8308976221 MICROFONE R$ - |R$ 148,44 | R$  (1.078,65)
23/04/2014 NF: 334 CORREIAS R$ - |R$ 46,78 | RS (1.125,43)
25/04/2014 ARRECADACAO PATROCINIOS TEATRO R$ 192632 | R$ - |R$ 800,89
25/04/2014 CUSTOS TEATRO R$ - |R$ 252203 | R$  (L.721,14)
26/04/2014 ARRECADACAO BINGO R$ 374,00 | R$ - | RS (1.347.14)
28/04/2014 COMPRA 833670365 ENCORDOAMENTO GUITARRA R$ - |R$ 2501 [ RS (1.372,15)
29/04/2014 COMPRA 834028085 MICROFONES R$ - |R$ 70,00 | RS (1.442,15)
30/04/2014 COMPRA 834356304 3 MICROFONES R$ - |R$ 150,00 [ RS (1.592,15)
03/05/2014 RECIBO DO SACADO MERCADO PAGO ESTANTE R$ - |R$ 4585 | R$  (1.638,00)
07/05/2014 NFE: 5182 ENCORDOAMENTO BAIXO R$ - |R$ 115,00 [ R (1.753,00)
07/05/2014 COMPRA CABOS DE MICROFONE R$ - |R$ 40,00 [ R$  (1.793,00)
12/05/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 04/2014 R$ 200,00 | R$ - [ R$  (1.593,00)
20/05/2014 MESA DE SOM R$ - |R$ 250,00 [ RS (1.843,00)
09/06/2014 AJUDA LEO R$ - |R$ 150,00 [ RS (1.993,00)
19/06/2014 DOACOES R$ 30,00 | R$ - |R$  (1.963,00)
01/07/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 05/2014 R$ 200,00 | R$ - | R$  (1.763,00)
13/08/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 06/2014 R$ 200,00 | R$ - | R$ (1.563,00)
20/08/2014 COMPRA 864058903 CABOS P10 R$ ES 102,00 | R$  (1.665,00)
02/10/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 07/2014 R$ 200,00 | R$ - | R$  (1.465,00)
10/12/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 08/2014 R$ 200,00 | R$ - | R$  (1.265,00)
11/12/2014 SUBVENCAO REFERENTE A 08/2015 R$ 200,00 | R$ - | R$  (1.065,00)
31/12/2014 DOACAO R$ 6500 | R$ - | R$  (1.000,00)

CAIXA R$ - | R$  (1.000,00)| R$ -
TOTAL R$ 519532 | R$  5.19532




